23171508 Máquinas de soldar 928,377.27

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,429,740.39

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 1,429,740.39

Total 1,429,740.39

El monto de : **Un  millon cuatrocientos veintinueve  mil setecientos cuarenta con 39/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17644341861228mEfM